О внесении изменений в Распоряжение

главы государственной администрации от 15.06.2010 г. № 237

«О порядке работы Вечных Огней на мемориальных комплексах»

Распоряжение от 24 сентября 2010 года № 365

С целью организации чёткого контроля за экономичным использованием газа на Мемориале
Воинской Славы г. Дубоссары, ул. Дзержинского:

1. Внести следующие изменения в п.1 распоряжения главы государственной администрации
Дубоссарского района и города Дубоссары от 15.06.2010 г. № 237:

В п. 1 графика работы Вечных Огней на мемориальных комплексах в праздничные и
мемориальные знаменательные даты г. Дубоссары и Дубоссарского района в 2010 г. в графе 3
вместо «постоянное горение» записать:

 День поминовения усопших;
 23 февраля;
 2 марта - День начала боевых действий и гибели майора Сипченко И.С.;
 14 марта - День памяти погибших защитников на Роговской развилке;
 1 апреля - День гибели Атамана ДКО Сазонова П.С.;
 12 апреля - День освобождения города от немецко-фашистских захватчиков;
 9 мая - «День Победы»;
 20 мая - День гибели защитников на плотине;
 25 мая - последний звонок в школах города;
 один из дней с 15 по 20 июня (выпускные вечера в школах города по графику МУ

«Дубоссарское УНО»);
 22 июня - День начала Великой Отечественной войны;
 6 июля - День гибели руководителей города;
 1 августа - Республиканский День Памяти;
 1, 2, 3 сентября (День Знаний, День Республики);
 27 октября - День города;
 2 ноября - День гибели защитников 1990 г.;
 13 декабря - День гибели защитников 1991 г.;
 30-31 декабря -1 января - Новогодние праздники.

2. Главному редактору газеты «Заря Приднестровья» В.И. Багнибову опубликовать данное
Распоряжение в ближайшем номере газеты.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава государственной администрации Дубоссарского района
и города Дубоссары И. МАЗУР